Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811
85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA Nº 841/2018

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Edital de Chamamento
Público de Instituições de ensino para Celebração de convênio para Real ização de
Estágio - Edital nº 001/2018,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar os servidores Carlos Antonio Ansiliero Elisangela
Tavares da Silva Pizzolatto e Fabiane Riedi Rossi , para comporem a Comissão Técnica
para Análise da Documentação das Instituições de Ensino, que atenderem ao Edital e
Chamamento Público de Instituições de ensino para Celebração de convênio para
Realização de Estágio - Edital nº 001/2018.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, 01
DE OUTUBRO DE 2018.

Q
Edina Accorsi

Secretária de Educação, Cultura
E Esportes

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 1705 de 03/10/2018 Pg. 14

~~-------------------............ ........_